- 1 -

溧旅〔2018〕6号

各相关镇人民政府：

现将省旅游局、省财政厅《关于做好 2018 年江苏省省级旅

游业发展专项资金申报工作的通知》和《关于做好 2018 年江苏

省旅游产业发展基金项目申报工作的通知》转发你们，请按要求

- 2 -

抓紧开展项目申报工作，并于 2018 年 2 月 12日前将相关材料汇

总报送至溧阳市旅游局。

附件:1. 《关于做好 2018 年江苏省省级旅游业发展专项资

金申报工作的通知》

 2.《关于做好 2018 年江苏省旅游产业发展基金项目申

报工作的通知》

溧阳市旅游局

2018 年 2月 6 日

（联系人：规划发展科       朱旭琴 0519-87209222

乡村旅游管理科   潘晓洪 0519-87200020）